РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
11 мая 2012г.

с.Анастасиевка
	О внесении изменения в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 10.02.2011г. №20 «О создании Единой комиссии по размещению заказов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Единой комиссии по размещению заказов для организации закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Анастасиевского сельского поселения следующее изменение:

1) Исключить из состава Единой комиссии по размещению заказов Ткаченко Е.В.

2) Включить в состав Единой комиссии по размещению заказов инспектора ЖКХ Колесникову Л.В. в качестве члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского

сельского поселения

Е.А. Андреева